
 

 

 

Serviço Público Federal 
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Es tudantis - PROPAAE 
 
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 05, de 29 de agosto de 2016 
 

 

O Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis em exercício, da 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (PROPAAE/UFRB), no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, 

 

 

RESOLVE: 

 

Designar uma comissão com as representantes a seguir relacionadas, para, sob a 

presidência da primeira, no prazo de 30 dias, proceder a criação da normativa do Auxílio 

Pecuniário à Moradia do Programa de Permanência Qualificada. 

 

- Ariane Sousa Mendes (SIAPE 2026282) 

- Luciane Pinto Souza (SIAPE 1652568) 

- Milena Araujo Souza (SIAPE 1661806) 

 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cruz das Almas - BA, 29 de agosto de 2016. 

 

 

EMANOEL LUÍS ROQUE SOARES 

Pró-Reitor de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis em exercício 

 


